

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทาง อด. ถ 28 002

แยกทางหลวงแผ่นดิน 1041 ในตงนาทะเล หมู่ที่ 5 บ้านนาทะเล ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อด.ถ.28-002
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล / องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

แยกทางหลวงแผ่นดิน 1041-ในตงนาทะเล จำนวน 2 ชวง รายการละเอียดแนบท้าย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,798,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 5,399,416.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อดุลย์ คันทะเรศร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

7.2 พิเชษฐ์ ชำน้ำคู้ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

7.3 อภิเชก พุ่มอริญ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

อดุลย์ คันทะเรศร์

27 พฤศจิกายน 2567 09:16:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทาง อด. ถ 28 002 แยกทางหลวงแผ่นดิน 1041 ในดงนาทะเล หมู่ที่ 5 บ้านนาทะเล ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล/องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	10,109.000	17.35	175,391.15	1.3642	23.66	239,268.60
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,109.000	366.08	3,700,702.72	1.3642	499.40	5,048,498.65
3	2. งานป้ายจราจร 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 2.1.1.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101)	ตร.ม.	2.880	2,744.00	7,902.72	1.3642	3,743.36	10,780.89

อดุลย์ คันทะเรตร์

27 พฤศจิกายน 2567 09:16:12

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทาง อด. ถ 28 002 แยกทางหลวงแผ่นดิน 1041 ในดงนาทะเล หมู่ที่ 5 บ้านนาทะเล ตำบลชัยชุมพล อำเภออุบลราชธานี
 จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล/องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 เสาป้าย (SIGN POST) 2.1.1.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ม.	6,000	60.80	364.80	1.3642	82.94	497.66
5	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	300,000	245.25	73,575.00	1.3642	334.57	100,371.01
รวมราคากลาง								5,399,416.81

อดุลย์ คันทะเรตร์

27 พฤศจิกายน 2567 09:16:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายทาง อด. ถ 28 002 แยกทางหลวงแผ่นดิน 1041 ในดงนาทะเล หมู่ที่ 5 บ้านนาทะเล ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล
จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล/องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล



อดุลย์ คันทะเรศร์
(อดุลย์ คันทะเรศร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเชก พุมอรัญ
(อภิเชก พุมอรัญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิเชษฐ์ ชำน้ำคู้
(พิเชษฐ์ ชำน้ำคู้)
กรรมการกำหนดราคากลาง